
S0Q4P00NLFY4

-1 -

@@
Společnost je držitelem certifikátu ISO 900!, 1400! aOHSAS 1 8001 v oblasti:

sbér, svoz, výkup a úprava odpadů, údržba zelené, údržba, očista a opravy komunikací,

Smlouva o poskytování služeb

na obsluhu parkovacích automatů

ČI, 1 - Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Sídlo:

TESPRA Hodonín, s.r.o,

Velkomoravská 91

695 01 Hodonín

Mgr, Ladislav Ambrozek - jednatel společností

255 12 251

CZ25512251

Bankovní spojení: KB, a.s. Hodonín

Číslo účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

dále jen zhotovitel

Zastoupený:

IČO:
DIČ:

1754460227/0100

1 .2, Objednatel:

Sídlo:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Ing. Milan Jagoš, vedoucí odboru laD,

odpovědný pracovník pro PA

00284891

CZ00284891

Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu:

dále jen objednatel

1038-424671/0100

ČI. 2 - Předmět plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele funkci „operátora" parkovacích

automatů - zajišťuje komplexní provoz parkovacích automatů.

2.2. Objednatel se zavazuje za provedené služby zaplatit zhotoviteli cenu dle ČI. 4 této smlouvy a

poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91 , 695 01 Hodonín

IČO : 25 51 22 51 DIČ ; CZ25 51 22 51

Bankovní spojeni KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100

Tel.: 518 397 1 1 1 Fax: 518 397 129 E-mail: info@tespra-hodonin.cz

OR Brno C/29223



-2-

Čl. 3 - Mžsto plnění

3.1 , Místo plnění; centrum města Hodonín

3.2. Upřesnění umístění parkovacích automatů;

■ PA 3 parkovací automat u obchodního domu Hodoňanka, Národní třída
■ PA 2 parkovací automat u obchodního domu Baťa, Národní třída
■ PA 1 parkovací automat u kostela, Masarykovo náměstí.

ČI. 4 - Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit za provádění funkce operátora paušální částku

ve výši 5 900,- Kč bez DPH měsíčně.

Fakturace bude prováděna měsíčně, vždy k poslednímu dnu daného měsíce.

Úhrada je splatná do 14-ti dnů ode dne doručení daňového dokladu zhotovitelem. Faktura

je považována za uhrazenou v den odepsání z účtu objednatele.

Změna výše úhrady za funkci operátora dle bodu 2.1. bude zhotovitelem služby uplatněna

pouze v důsledku vývoje cen v národním hospodářství, a to o index meziročního růstu cen

mezi 31.12.2004 a 31.12.2005 (obdobně potom platí i pro ostatní roky) snížený o jedno

procento. Dojde-li ke změnám právních předpisů, je zhotovitel oprávněn navrhnout jim

odpovídající změnu ceny za službu. Každá změna ceny musí být předem projednána mezi

účastníky a podepsána.

4.1.

4.2.

4.3.

ČI. 5 - Povinnosti zhotovitele

5.1. Ve dnech pondělí až sobota provádět kontrolu funkčnosti parkovacích automatů, vždy od

8,00 hodin v těchto dnech bude parkovací automat připraven k provozu.

5.2. V případě potřeby doplňovat papír do tiskárny parkovacího automatu, a to tak, aby nedošel

v průběhu zpoplatnění doby parkování.

5.3. Provádět výměnu pokladny v případě její naplnění a doručit ji pokladní Města Hodonína na

adresu Národní třída 25 včetně peněžní výčetky parkovacího automatu. Pokladní Města

Hodonína podpisem stvrdí převzetí pokladny.

5.4. V případě poruchy parkovacího automatu z důvodu ucpání otvoru pro vhození mince

provede zhotovitel jeho vyčištění, a to vždy do 8,00 hodin nebo do jedné hodiny od

nahlášení poruchy v případě jejího nahlášení do 14,30 hodin v pondělí až patek, v sobotu

do 11,00 hodin.

5.5. V případě jiné poruchy než dle bodu 5.4 zhotovitel oznámí tuto skutečnost zástupci

servisní dnatele firma ELTODO do kovacích

automatů ebo zástupci firmy panu O tomto

informuje zhotovitel i odpovědného pracovníka objednatele.

5.6. Nahlásit objednateli potřebu objednání papíru do tiskárny parkovacích automatů.

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín

IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 22 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100

Tel.: 518 397 111 Fax: 518 397 129 E-mail: info@tespra-hodonin.cz
OR Brno C/29223



-3-

Či, 6 - Povinnosti objednatele

6.1, Zajistit papír do tiskárny parkovacích automatů, a to do 14-ti dnů po nahlášení jeho potřeby
zhotovitelem.

6.2. Zajistit součinnost při předávání naplněné pokladny a její by.
Kontaktní osoba pro převzetí a vyprázdnění pokladny je pokladní

čl. 7- Zbaveni odpovědnosti zhotovitele za nefunkčnost parkovacích automatů

7.1. Zhotovitel je zbaven odpovědnosti za nefunkčnost parkovacích automatů v případě jejich
poruchy (kromě poruch týkajících se ucpání otvoru pro vhození mince), provedl-ií zhotovitel
okamžité nahlášení poruchy servisní organizaci zajišťující opravy parkovacích automatů a o

tomto informoval odpovědného pracovníka objednatele.
7.2. Zhotovitel je zbaven odpovědnosti za nefunkčnost parkovacích automatů v případě

nezajištění převzetí a vyprázdnění naplněné pokladny objednatelem.

7.3. Zhotovitel je zbaven odpovědnosti za nefunkčnost parkovacích automatů v případě

nezajištění papíru do tiskárny parkovacího automatu díe bodu 6.1.

Čl. 8- Zplnomocnění zhotovitele

8.1. Objednatel zplnomocňuje zhotovitele k ohlašování poruch parkovacích automatů servisní
organizaci zajišťující opravy automatů.

8,2. Objednatel zplnomocňuje zhotovitele v případě potřeby při poruše parkovacích automatů
zajistit dodávku elektrické energie do parkovacích automatů, a to prostřednictvím firmy

ELSYMO pan ajišťující provoz veřejného osvětlení (nutno nahlásit i

zástupci firmy ELTODO).

Či. 9- Platnost a zánik smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2005 a její platnost končí

písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou bez uvedení důvodu za použití 3 měsíční

výpovědní doby, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení

výpovědi druhé straně.

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 22 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel.: 518 397 111 Fax: 518 397 129 E-mail: info@tespra-hodonin.cz

OR Brno C/29223



-4-

Čl, 10 - Obecná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, potvrzenými oběma

smluvními stranami.

Obě strany se dohodly, že za neplnění podmínek v této smlouvě dojednaných, se

sjednává sankce ve výši 10% z jedné měsíční fakturace.

Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž každá strana

obdrží 2 vyhotovení,

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této

smlouvy, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že

smlouva nebyla sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

připojují níže své podpisy.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

p.kisxe
V Hodoníně dneV Hodoníně dne 21,4.2005

Mgr. Ladislav Ambrozek

jednatel společnost

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91 , 695 01 Hodonín

IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 22 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100

Tel.: 518 397 111 Fax: 518 397 129 E-mail: info@tespra-hodonin.cz
OR Brno C/29223


